

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 025/2024 – Pregão Eletrônico Nº 003/2024.

FORNECEDOR REGISTRADO: R A B SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO – ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE AREIA, CIMENTO E BLOCO DE CONCRETO COM TRANSPORTE POR CONTA DA CONTRATADA, através do Sistema de Registro de Preços, para atender às demandas da Administração, conforme especificações do Termo de Referência, anexo I do Edital de Licitação nº 003/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

LOTE 04-RESERVA DE COTA PARA ME/EPP				
Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AREIA GROSSA DE RIO LAVADA SEM PEDRA. MARCA: MINERAÇÃO EUROPA	M³	275	R\$ 72,72	R\$ 19.998,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 19.998,00	

LOTE 07-AMPLA CONCORRÊNCIA				
Descrição do Objeto	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14 X 19 X 39 (CM), FCK 16 MPA. MARCA: RAB	Unid	20.250	R\$ 3,30	R\$ 66.825,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 66.825,00	

LOTE 10-RESERVA DE COTA PARA ME/EPP				
Descrição do Objeto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CIMENTO PORTLAND (CP), TIPO: CP II – E (COMPOSTO COM ESCÓRIA – NBR 11578), CLASSE RESISTÊNCIA: 32, FORNECIMENTO: SACO CONTENDO 50 KG (ID 4601). MARCA: NASSAU	SACO	2.500	R\$ 36,00	R\$ 90.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 90.000,00	

ORGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS - SEMMAT

PRAZO: 01 (um) ano.

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2024.

SIGNATÁRIOS: Lorena Vasques Silveira - Secretária Municipal de Manutenção e Serviços e Rhafaela Adami Bindeli Silva – Proprietária do Fornecedor

PROCESSO: 86.159/2023.

